
2 6 Przemysław DOPIERAŁA 91-01-01 niestowarzyszony(...) 15.014     
3 90 Marcin MALINOWSKI 91-01-01 niestowarzyszony(...) 15.211     

58 Łukasz ZAPOTOCZNY 91-01-01 niestowarzyszony(...) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Jakub KABZA 91-01-01 niestowarzyszony 13.291     

2 Bieg 1 Paweł WÓJCIK 91-01-01 niestowarzyszony 13.401     
3 Bieg 1 Sebastian MRÓZ 91-01-01 niestowarzyszony 13.742     

4 Bieg 2 Marek SKUPIEŃ 91-01-01 niestowarzyszony 14.581     

5 Bieg 4 Przemysław DOPIERAŁA 91-01-01 niestowarzyszony 15.012     
6 Bieg 4 Marcin MALINOWSKI 91-01-01 niestowarzyszony 15.213     

7 Bieg 2 Adrian ŻUROWSKI 91-01-01 niestowarzyszony 17.592     

8 Bieg 1 Łukasz KWIATKOWSKI 91-01-01 niestowarzyszony 20.083     
Bieg 1 Łukasz MIELOCH 91-01-01 niestowarzyszony DNSDNS     

Bieg 2 Radosław GLUZA 91-01-01 niestowarzyszony DNSDNS     

Bieg 2 Grzegorz WALKÓW 91-01-01 niestowarzyszony DNSDNS     
Bieg 4 Łukasz ZAPOTOCZNY 91-01-01 niestowarzyszony DNSDNS     

 

100 m M Junior

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-09-19   13:14:08

1 34 Mateusz PRZESŁAŃSKI 91-01-01 niestowarzyszony(...) 14.914     
2 87 Marek WOŹNIAK 91-01-01 niestowarzyszony(...) 16.371     
3 8 Sergiusz FOLTYNOWICZ 91-01-01 niestowarzyszony(...) 16.902     
4 49 Jarosław WAWROWSKI 91-01-01 niestowarzyszony(...) 19.863     

 

100 m M Młodzik

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-09-19   12:44:58

1 12 Marcin HAMIELEC 91-01-01 niestowarzyszony(...) 12.154     
2 Michał BRUKWICKI 91-01-01 niestowarzyszony(...) 13.631     
3 51 Jędrzej WITT 91-01-01 niestowarzyszony(...) 13.983     
4 15 Witold JELITO 91-01-01 niestowarzyszony(...) 15.702     

 

200 m K Kadet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-09-19   13:57:11

1 41 Katarzyna SĘKOWSKA 91-01-01 niestowarzyszona(...) 31.392     
2 3 Małgorzata BĘTKOWSKA 91-01-01 niestowarzyszona(...) 32.463     
3 Joanna GRZANKA 91-01-01 niestowarzyszona 44.004     

 

200 m K Junior

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-09-19   13:35:05

1 32 Anna PETRI 91-01-01 niestowarzyszona(...) 36.262     
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2 Jolanta BURDYKIEWICZ 91-01-01 niestowarzyszona(...) 50.094     
3 43 Aleksandra SOBCZYŃSKA 91-01-01 niestowarzyszona(...) 59.643     

 

200 m K Młodzik

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-09-19   13:42:07

1 54 Marta WOJTKOWIAK 91-01-01 niestowarzyszona(...) 29.973     
2 17 Joanna KAŹMIERCZAK 91-01-01 niestowarzyszona(...) 40.034     
3 35 Marta PUŚLECKA 91-01-01 niestowarzyszona(...) 40.302     

 

200 m M Kadet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 25-09-19   14:24:44

1 55 Paweł WÓJCIK 91-01-01 niestowarzyszony(...) 28.584     
2 30 Sebastian MRÓZ 91-01-01 niestowarzyszony(...) 29.552     

29 Łukasz MIELOCH 91-01-01 niestowarzyszony(...) DNS3     

Bieg 2/4
Start: 25-09-19   14:28:15

1 Marcin KAŁAT 91-01-01 niestowarzyszony 28.911     
2 9 Radosław GLUZA 91-01-01 niestowarzyszony(...) 30.232     
3 42 Marek SKUPIEŃ 91-01-01 niestowarzyszony(...) 32.343     
4 34 Mateusz PRZESŁAŃSKI 91-01-01 niestowarzyszony(...) 35.744     

Bieg 4/4
Start: 25-09-19   14:34:34

1 16 Jakub KABZA 91-01-01 niestowarzyszony(...) 28.692     
2 Tomasz PRZESŁAŃSKI 91-01-01 niestowarzyszony 35.243     

58 Łukasz ZAPOTOCZNY 91-01-01 niestowarzyszony(...) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł WÓJCIK 91-01-01 niestowarzyszony 28.581     

2 Bieg 4 Jakub KABZA 91-01-01 niestowarzyszony 28.691     
3 Bieg 2 Marcin KAŁAT 91-01-01 niestowarzyszony 28.911     

4 Bieg 1 Sebastian MRÓZ 91-01-01 niestowarzyszony 29.552     

5 Bieg 2 Radosław GLUZA 91-01-01 niestowarzyszony 30.232     
6 Bieg 2 Marek SKUPIEŃ 91-01-01 niestowarzyszony 32.343     

7 Bieg 4 Tomasz PRZESŁAŃSKI 91-01-01 niestowarzyszony 35.242     

8 Bieg 2 Mateusz PRZESŁAŃSKI 91-01-01 niestowarzyszony 35.744     
Bieg 4 Łukasz ZAPOTOCZNY 91-01-01 niestowarzyszony DNSDNS     

Bieg 1 Łukasz MIELOCH 91-01-01 niestowarzyszony DNSDNS     

 

200 m M Junior

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 25-09-19   14:05:04

1 Katarzyna ŁOPATTO-CENDROWSKA 91-01-01 niestowarzyszona 39.111
2 49 Jarosław WAWROWSKI 91-01-01 niestowarzyszony(...) 44.323
3 32 Andrzej PIEŚCIK 91-01-01 niestowarzyszony(...) 55.372
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200 m M Młodzik

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-09-19   14:11:48

1 Michał BRUKWICKI 91-01-01 niestowarzyszony 28.923     
2 2 Paweł BEHRENDT 91-01-01 niestowarzyszony(...) 29.282     
3 51 Jędrzej WITT 91-01-01 niestowarzyszony(...) 29.364     

Bieg 2/2
Start: 25-09-19   14:19:54

1 12 Marcin HAMIELEC 91-01-01 niestowarzyszony(...) 26.222     
2 53 Mateusz WŁOSIŃSKI 91-01-01 niestowarzyszony(...) 30.483     
3 Witold JELITO 91-01-01 niestowarzyszony 33.874     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Marcin HAMIELEC 91-01-01 niestowarzyszony 26.221     

2 Bieg 1 Michał BRUKWICKI 91-01-01 niestowarzyszony 28.921     
3 Bieg 1 Paweł BEHRENDT 91-01-01 niestowarzyszony 29.282     

4 Bieg 1 Jędrzej WITT 91-01-01 niestowarzyszony 29.363     

5 Bieg 2 Mateusz WŁOSIŃSKI 91-01-01 niestowarzyszony 30.482     
6 Bieg 2 Witold JELITO 91-01-01 niestowarzyszony 33.873     
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